Or.
157

6 43 43

162

C
o - de-ram il - los, et i-ni-mi-ci fa - cti sunt mi -

A
o - de-ram il - los, et i-ni-mi-ci fa - cti sunt mi -

T
8
- di - o o - de-ram il - los, et i-ni-mi-ci fa - cti sunt mi -

B
- di - o o - de-ram il - los, et i - ni - mi - ci fa - cti sunt mi -

Or.
162

43 56 6 343 6 6/4 6 6#

170

C hi. Pro-ba me, De - us, in - ter-ro-ga me, et co-gno-sce se-mi-

A hi. Pro-ba me, De - us, et co - gno - sce se-mi-tas,

T hi. et sci - to cor me - um: et co-gno-sce se -

B hi. et sci - to cor me - um: in - ter-ro-ga me, et co - gno -

Or.

76

176

C tas me - as. Et vi - de si vi - a i - ni-qui - ta - tis

A se - mi-tas me - as. Et vi - de si vi - a i - ni - qui - ta - tis in

T - - mi-tas me - as. Et vi - de si vi - a i - ni-qui - ta - tis

B sce se - mi-tas me - as. Et vi - de si vi - a i - ni - qui - ta - tis

Or.

76

6

43

56

43 6/4 5/3

183

C in me est, et de-duc me, de-duc me in vi - a ae-ter - na.

A me est, et de-duc me in vi - a, in vi - a ae-ter - na.

T in me est, et de-duc me in vi - a ae-ter - na.

B in me est, et de-duc me in vi - a, in vi - a ae-ter - na. Solo

Or.

65 43

5/3 6/4

6

56

56

43

Domine probasti me a 4

12

191

C et Spi-ri - tu-i San -

A et Spi-ri - tu-i

T et Spi - ri - tu-i San -

B - ri-a Pa - - tri et Fi - li - o,

Or. 43 6 6 6

197

C - - cto, et nunc et sem - per,

A San - cto, Si-cut e-rat in prin-ci - pi - o et nunc et sem - per,

T - - cto, et nunc et sem - per,

B Si-cut e-rat in prin - ci - pi - o et nunc et sem - per,

Or. 197 6/5 6/5 43

203

C et in sae-cu - la sae-cu-lo - rum, A - men, A - - - men.

A et in sae-cu - la sae-cu - lo - rum, A - men, A - men.

T et in sae-cu - la sae-cu-lo - rum, A - - - men, A - men.

B et in sae-cu - la sae-cu-lo - rum, sae-cu-lo - rum, A - men, A - - - men.

Or. 203 6 6# 7 6 6/5 43 6/5